
平成 28年 9月吉日 

お取引企業様 各位 

株式会社エクスプレス・エージェント 

代表取締役 脇尾 茂 

 

拝啓 新涼の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は各段のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、かねてから本社事務所が狭隘で、お客様にご不便をおかけしてきました

が、このたび総武線錦糸町駅北口から 10分ほどの距離にてオフィスフロアを借り受けまし

た。つきましては、下記のとおり移転することとなりました。 

 広さも従来の約 3 倍となりましたので、いささかでも応対などでご迷惑をおかけしない

で済むかと存じます。これもひとえに皆様のご支援のおかげと、従業員一同深く感謝いたし

ております。 

 これを機に、より充実したサービスに専心いたす覚悟でございます。 

倍旧のご支援ご鞭撻をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１ 新事務所の住所 

  ■東京都墨田区太平 1－14－1 ２F 

 

２ 新しい電話番号 

  ■03－5619－4633 

 

３ 新しい FAX番号 

  ■03－5619－4634 

 

４ 移転日 

  ■平成 28年 9月 16日～20日（4日間） 

 

５ 補足 

  10 月１日以降におきましては、新事務所・新電話番号での事業活動を実施してまいり

ます。しばらくの間におきましては、旧電話番号の転送及び旧住所での郵送物の転送を実施

いたします。 

  

以上 

 


